5. ООО "ЭЛИОН", 
ИНН - 7806629911 

8407 

6. ООО "М-11", 
ИНН - 7810741666 

5645 

7. ООО "ГРАФИТ ЛАБ", 
ИНН - 9703067929 

в лице представителя  
по доверенности 
Васильева Я.Ф. 

4555 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 1 873 235 (один миллион восемьсот 
семьдесят три тысячи двести тридцать пять) рублей 96 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 2 341 544 (два миллиона  
триста сорок одна тысяча пятьсот сорок четыре) рубля 96 копеек (без учета НДС) 
предложил участник с № 4741 – Общество с ограниченной ответственностью "ПЕСТЕЛЯ", 
ИНН – 7840117871. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ПЕСТЕЛЯ", ИНН – 7840117871. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 1988, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере  
2 247 883 (два миллиона двести сорок семь тысяч восемьсот восемьдесят три) рубля  
16 копеек (без учета НДС) – Общество с ограниченной ответственностью "КОНТУР", 
ИНН – 7805750680. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти